

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie kanalizačného zberača Okružná ulica Vavrišovo

Objekt:

Rozšírenie kanalizácie

JKSO:

Miesto:

ČS:

Dátum: 12.09.2025

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Prima Slovakia s.r.o.

IČO:

36398012

IČ DPH:

SK2020127428

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Kmeťová Silvia

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

27 327,17

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	27 327,17	23,00%	6 285,25

Cena s DPH

v EUR

33 612,42

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rozšírenie kanalizačného zberača Okružná ulica Vavrišovo
Objekt: Rozšírenie kanalizácie

Miesto: Dátum: 12.09.2025
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Prima Slovakia s.r.o. Spracovateľ: Kmeťová Silvia

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	27 327,17
HSV - Práce a dodávky HSV	27 327,17
1 - Zemné práce	12 599,93
5 - Komunikácie	4 928,00
8 - Rúrové vedenie	4 569,98
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 801,50
99 - Presun hmôt HSV	1 427,76

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie kanalizačného zberača Okružná ulica Vavrišovo

Objekt: Rozšírenie kanalizácie

Miesto: Dátum: 12.09.2025

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Prima Slovakia s.r.o. Spracovateľ: Kmeťová Silvia

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 27 327,17

D HSV Práce a dodávky HSV 27 327,17

D 1 Zemné práce 12 599,93

7	K	113107123.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m2	160,000	22,11	3 537,60
6	K	113107143.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,37500t	m2	160,000	13,01	2 081,60
39	K	132301202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 100-1000 m3	m3	320,000	18,00	5 760,00
40	K	132301209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 4	m3	320,000	0,10	32,00
3	K	133301101.S	Výkop šachty zapaženej hornina 4 do 100 m3	m3	8,000	18,00	144,00
VV 2*2*2					8,000		
VV Súčet					8,000		
4	K	133301109.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 4	m3	8,000	0,10	0,80
11	K	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	43,420	3,98	172,81
12	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	43,420	0,87	37,78
8	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	80,500	6,00	483,00
VV 80,5*0,8*1,25					80,500		
9	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	25,760	10,00	257,60
VV 80,5*0,8*0,4					25,760		
10	M	583310000600.S	Tehlový recyklát	t	46,368	2,00	92,74
VV 25,760*1,8					46,368		

D 5 Komunikácie 4 928,00

46	K	564731111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	320,000	6,40	2 048,00
42	K	564961111.S	Podklad alebo podsyp z betónového recyklátu s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 300 mm	m2	320,000	9,00	2 880,00

D 8 Rúrové vedenie 4 569,98

47	K	871326004.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 150	m	3,000	1,07	3,21
48	M	286110009900.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 160x4,7 mm , dl. 5 m, SN8 - napenená (viacvrstvová)	ks	0,600	54,80	32,88
37	K	871376010.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 300	m	80,000	1,48	118,40
38	M	286110001000.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 315x9,2 mm, dl. 5m, SN8 - plnostenná	ks	16,000	141,20	2 259,20
43	K	877376034.S	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 300	ks	1,000	7,39	7,39
44	M	286510014800.S	Odbočka 45° PVC, DN 315/160 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	1,000	57,10	57,10
45	K	892371000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 300 mm	m	80,000	3,12	249,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	894421111.S	Zriadenie šachiet prefabrikovaných do 4t	ks	8,000	57,22	457,76
28	M	592240002100.S	Kónus betónový so stúpadlom pre kanalizačnú šachtu DN 1000, hr. steny 100 mm, rozmer 1000x625x580 mm	ks	2,000	72,48	144,96
29	M	592240002600	Skrúž výšky 1000 mm TBS-Q.1 100/100/10 pre kanalizačnú šachtu DN 1000 TYP Q.1, hr. steny 100 mm, rozmer 1000x1000x100 mm	ks	4,000	102,96	411,84
30	M	592240003700.S	Dno betónové priame pre kanalizačnú šachtu DN 1000, rozmer 1000/1000x600 mm	ks	2,000	250,00	500,00
31	K	899304111.S	Osadenie poklopu železobetónového vrátane rámu akejkoľvek hmotnosti	ks	2,000	33,82	67,64
32	M	592240014390.S	Poklop kanalizačný KDB02 liatina-betón, rám liatina-betón, výška 160 mm, trieda zaťaženia D400	ks	2,000	130,00	260,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3 801,50

5	K	919735113.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	80,000	7,93	634,40
13	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	124,000	12,65	1 568,23
14	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 213,740	0,50	606,87

VV 40,458*30 1 213,740

15	K	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	124,000	8,00	992,00
----	---	-------------	--	---	---------	------	--------

D 99 Presun hmôt HSV 1 427,76

33	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	237,960	6,00	1 427,76
----	---	-------------	--	---	---------	------	----------